LINIA MIEJSKA nr 0
os. Pilsudskiego — Poniatowskiego — 3-go Maja — Zbozowa
(obowiazuje w dni robocze)

PRZYSTANEK GODZINY ODJAZDU

Pilsudskiego 4.35 | 5.00 | 5.25 | 6.00 | 6.30 | 6.50 | 7.20 | 7.40 | 8.10 | 8.40 | 9.45 | 10.25|11.00 | 11.25 | 11.55 | 12.50 | 13.20 | 14.00 | 14.35 | 15.00 | 15.40 [ 16.35 |17.30 | 18.40 | 19.40 | 20.35 | 21.25

Konfederacka k-¢ | 4.36 | 5.01 | 5.26 | 6.01 | 6.31 | 6.51 | 7.21 | 7.41 | 8.11 | 8.41 | 9.46 | 10.26 | 11.01 | 11.26 | 11.56 | 12.51 | 13.21 | 14.01 | 14.36 | 15.01 | 15.41 | 16.36 | 17.31 | 18.41 | 19.41 | 20.36 | 21.26

Skarbowskiego 437 | 5.02 | 5.27 | 6.02 | 632 | 6.52 | 7.22 | 7.42 | 8.12 | 8.42 | 9.47 110.27 | 11.02 | 11.27 | 11.57 | 12.52 | 13.22 | 14.02 | 14.37 | 15.02 | 15.42 | 16.37 | 17.32 | 18.42 | 19.42 | 20.37 | 21.27

Bandurskiego 439 | 5.04 | 529 | 6.04 | 6.34 | 6.54 | 7.24 | 7.44 | 8.14 | 8.44 | 9.49 |10.29 | 11.04 | 11.29 | 11.59 | 12.54 | 13.24 | 14.04 | 14.39 | 15.04 | 15.44 | 16.39 | 17.34 | 18.44 | 19.44 | 20.39 | 21.29
Konfederacka 440 | 5.05 | 530 | 6.05 | 6.35 | 6.55 | 7.25 | 7.45 | 8.15 | 8.45 | 9.50 |10.30 | 11.05 | 11.30 | 12.00 | 12.55|13.25 | 14.05 | 14.40 | 15.05 | 15.45 | 16.40 | 17.35 | 18.45|19.45|20.40 | 21.30
P.Z. Mot 442 | 5.07 | 532 | 6.07 | 6.37 | 6.57 | 7.27 | 7.47 | 8.17 | 8.47 | 9.52 |10.32 | 11.07 | 11.32 | 12.02 | 12.57 | 13.27 | 14.07 | 14.42 | 15.07 | 15.47 | 16.42 | 17.37 | 18.47 | 19.47 | 20.42 | 21.32
Jana Pawla 11 444 | 5.09 | 534 | 6.09 | 639 | 6.59 | 7.29 | 7.49 | 8.19 | 8.49 | 9.54 | 10.34 | 11.09 | 11.34 | 12.04 | 12.59 | 13.29 | 14.09 | 14.44 | 15.09 | 15.49 | 16.44 | 17.39 | 18.49 | 19.49 | 20.44 | 21.34
Stowackiego 446 | 5.11 | 536 | 6.11 | 6.41 | 7.01 | 7.31 | 7.51 | 8.21 | 8.51 | 9.56 | 10.36 | 11.11 | 11.36 |12.06 | 13.01 | 13.31 | 14.11 | 14.46 | 15.11 | 15.51 | 16.46 | 17.41 | 18.51 | 19.51 | 20.46 | 21.36
Centrum

. 448 | 5.13 | 5.38 | 6.13 | 6.43 | 7.03 | 7.33 | 7.53 | 8.23 | 8.53 | 9.58 {10.38 | 11.13 | 11.38 |12.08 | 13.03 | 13.33 | 14.13 | 14.48 |15.13 | 15.53 |16.48 | 17.43 | 18.53 |19.53 | 20.48 [21.38
Przesiadkowe

Poniatowskiego 450 | 5.15 | 540 | 6.15 | 6.45 | 7.05 | 7.35 | 7.55 | 8.25 | 8.55 |10.00|10.40 | 11.15|11.40 | 12.10|13.05|13.35 | 14.15 | 14.50 | 15.15|15.55 | 16.50 | 17.45 | 18.55|19.55|20.50 | 21.40

3-go Maja 452 | 517 | 542 | 6.17 | 647 | 7.07 | 7.37 | 7.57 | 8.27 | 8.57 |10.02 10.42 | 11.17 | 11.42 | 12.12|13.07 | 13.37 | 14.17 | 14.52 | 15.17 | 15.57 | 16.52 | 17.47 | 18.57 | 19.57 | 20.52 | 21.42
Kombatantow 454 | 519 | 544 | 6.19 | 6.49 | 7.09 | 7.39 | 7.59 | 8.29 | 8.59 | 10.04 10.44 11.19 | 11.44 |12.14|13.09 13.39 14.19|14.54 |15.19 |15.59 | 16.54 |17.49 | 18.59 19.59 |20.54 |21.44
Jarlan 456 | 521 | 546 | 6.21 | 6.51 | 7.11 | 7.41 | 8.01 | 8.31 | 9.01 | 10.06 10.46 | 11.21 11.46 12.16|13.11 13.41 14.21|14.56 15.21|16.01 16.56 |17.51|19.01 20.01|20.56 |21.46
Huta 458 | 523 | 548 | 6.23 | 653 | 7.13 | 7.43 | 8.03 | 8.33 | 9.03 | 10.08 10.48  11.23 | 11.48 |12.18|13.13  13.43 | 14.23 | 14.58 | 15.23 |16.03 | 16.58 | 17.53 | 19.03 | 20.03 | 20.58 | 21.48
P.Z.7. 459 | 524 | 549 | 6.24 | 6.54 | 7.14 | 7.44 | 8.04 | 8.34 | 9.04 | 10.09/10.49 | 11.24 | 11.49 | 12.19 | 13.14 | 13.44 | 14.24 | 14.59 | 15.24 | 16.04 | 16.59 | 17.54 | 19.04 | 20.04 | 20.59 | 21.49

Autobusy nie kursujg: Niedziela 1 Poniedziatek Wielkanocny, Boze Narodzenie i Szczepana oraz Nowy Rok




LINIA MIEJSKA NR 0
Zbozowa — 3-go Maja — Poniatowskiego - os. Pilsudskiego
(obowiazuje w dni robocze)

Przystanek Godziny odjazdu
P.Z.Z 5.00 | 5.25 | 6.05 | 6.25 | 6.55 | 7.15 | 7.45 | 8.10 | 8.40 | 9.10 | 10.15|10.55 | 11.25 | 11.55 | 12.20 | 13.20 | 14.05 | 14.30 | 15.05 | 15.30 | 16.10 | 17.05 | 18.05 | 19.10 | 20.10 | 21.00 | 22.05
Huta 5.02 | 5.27 | 6.07 | 6.27 | 6.57 | 7.17 | 7.47 | 8.12 | 8.42 | 9.12 |10.17 | 10.57 | 11.27 | 11.57 | 12.22 | 13.22 | 14.07 | 14.32 | 15.07 | 15.32| 16.12 | 17.07 | 18.07 | 19.12 | 20.12 | 21.02 | 22.07
Jarlan 5.04 | 529 | 6.09 | 6.29 | 6.59 | 7.19 | 7.49 | 8.14 | 8.44 | 9.14 |10.19|10.59 | 11.29 | 11.59 | 12.24 | 13.24 | 14.09 | 14.34 | 15.09 | 15.34 | 16.14 | 17.09 | 18.09 | 19.14 | 20.14 | 21.04 | 22.09

Kombatantéw | 5.06 | 5.31 | 6.11 | 6.31 | 7.01 | 7.21 | 7.51 | 8.16 | 8.46 | 9.16 |10.21 | 11.01 | 11.31 | 12.01 | 12.26 | 13.26 | 14.11 | 14.36 | 15.11 | 15.36 | 16.16 | 17.11 | 18.11 | 19.16 | 20.16 | 21.06 | 22.11

3-go Maja 5.08 | 533 | 6.13 | 6.33 | 7.03 | 7.23 | 7.53 | 8.18 | 8.48 | 9.18 | 10.23 | 11.03 | 11.33 | 12.03 | 12.28 | 13.28 | 14.13 | 14.38 | 15.13 | 15.38 | 16.18 | 17.13 | 18.13 | 19.18 | 20.18 | 21.08 | 22.13

Poniatowskiego | 5.10 | 5.35 | 6.15 | 635 | 7.05 | 7.25 | 7.55 | 8.20 | 8.50 | 9.20 | 10.25 | 11.05 | 11.35 | 12.05 | 12.30 | 13.30 | 14.15 | 14.40 | 15.15 | 15.40 | 16.20 | 17.15 | 18.15 | 19.20 | 20.20 | 21.10 | 22.15

Centrum

. 5.12 | 537 | 617 | 637 | 7.07 | 7.27 | 7.57 | 8.22 | 852 | 9.22 [10.27 |11.07 | 11.37 | 12.07 | 12.32 | 13.32 | 14.17 | 14.42 | 15.17 | 15.42 | 16.22 | 17.17 | 18.17 | 19.22 | 20.22 | 21.12 | 22.17
Przesiadkowe

Stowackiego 5.14 | 539 | 6.19 | 6.39 | 7.09 | 7.29 | 7.59 | 8.24 | 8.54 | 9.24 |10.29 | 11.09 | 11.39 | 12.09 | 12.34 | 13.34 | 14.19 | 14.44 | 15.19 | 15.44 | 16.24 | 17.19 | 18.19 | 19.24 | 20.24 | 21.14 | 22.19

Jana Pawla I | 5.16 | 541 | 6.21 | 6.41 | 7.11 | 7.31 | 8.01 | 8.26 | 8.56 | 9.26 | 10.31  11.11 | 11.41 | 12.11 | 12.36 | 13.36 | 14.21 | 14.46 | 15.21 | 15.46 | 16.26 | 17.21 | 18.21 | 19.26 | 20.26 | 21.16 | 22.21

P.Z.Mot 5.18 | 543 | 6.23 | 6.43 | 7.13 | 7.33 | 8.03 | 8.28 | 8.58 | 9.28 | 10.33 | 11.13 | 11.43 | 12.13 | 12.38 | 13.38 | 14.23 | 14.48 | 15.23 | 15.48 | 16.28 | 17.23 | 18.23 | 19.28 | 20.28 | 21.18 | 22.23

Konfederacka | 5.19 | 544 | 6.24 | 6.44 | 7.14 | 7.34 | 8.04 | 8.29 | 8.59 | 9.29 |10.34 | 11.14 | 11.44 | 12.14| 12.39 | 13.39 | 14.24 | 14.49 | 15.24 | 15.49 | 16.29 | 17.24 | 18.24 | 19.29 | 20.29 | 21.19 | 22.24

Bandurskiego | 5.20 | 545 | 6.25 | 6.45 | 7.15 | 7.35 | 8.05 | 8.30 | 9.00 | 9.30 | 10.35 | 11.15 11.45|12.15|12.40 | 13.40 | 14.25 | 14.50 | 15.25 | 15.50 | 16.30 | 17.25 | 18.25 | 19.30 | 20.30 | 21.20 | 22.25

Kraszewskiego

Rondo 5.22 | 547 | 6.27 | 6.47 | 7.17 | 7.37 | 8.07 | 8.32 | 9.02 | 9.32 |10.37 | 11.17 | 11.47 | 12.17 | 12.42 | 13.42 | 14.27 | 14.52 | 15.27 | 15.52 | 16.32 | 17.27 | 18.27 | 19.32 | 20.32 | 21.22 | 22.27

Skarbowskiego | 5.23 | 548 | 6.28 | 6.48 | 7.18 | 7.38 | 8.08 | 8.33 | 9.03 | 9.33 |10.38 | 11.18 | 11.48 | 12.18 | 12.43 | 13.43 | 14.28 | 14.53 | 15.28 | 15.53 | 16.33 | 17.28 | 18.28 | 19.33 | 20.33 | 21.23 | 22.28

Pilsudskiego 524 | 549 | 629 | 6.49 | 7.19 | 7.39 | 8.09 | 834 | 9.04 | 9.34 |10.39 | 11.19 | 11.49 | 12.19|12.44 | 13.44 | 14.29 | 14.54 | 15.29 | 15.54 | 16.34 | 17.29 | 18.29 | 19.34 | 20.34 | 21.24 | 22.29

Konfederacka

. - 5.50 - 6.50 - - 8.10 - 9.05 | 9.35 (1040 - - 12.20| - - - 14.55| - 15.55| - 17.30 | 18.30 | - - - (2230
Koniec

Autobusy nie kursuja: Niedziela i Poniedziatek Wielkanocny, Boze Narodzenie 1 Szczepana oraz Nowy Rok



